
第 33 回 東北肩関節研究会プログラム 

 

日時：2023 年 6 月 3 日(土) 14 時 00 分～ 

会場：TKP ガーデンシティ PREMIUM 仙台西口 
                 宮城県仙台市青葉区花京院 1-2-15ソララプラザ６階 022-204-1036 

 

 

 

 

                        

 

 

●JR東北本線 仙台駅 西口 徒歩 3分 

 ●仙台市地下鉄南北線 仙台(地下鉄)駅 徒歩 3分 

【会費】２，０００円 

当番幹事：加賀 孝弘(福島県立医科大学) 
■ご参加 申し込み方法 

 

■日整会専門医資格単位について 
 

・研修単位をご希望の先生は、受講料として 1 単位 1,000円が必要となります。(会場に参加いただいた先生方のみ申請可) 
・単位取得に際し、IC カードをご持参頂きますようお願いいたします。 
＜単位＞ 日整会専門医資格単位 1 単位 [9] 肩甲帯・肩・肘関節疾患] [13]リハビリテーション（理学療法, 義肢装具を含む） 
 

 

当日は、ご参加頂いた確認のため、ご施設名、ご芳名のご記帳をお願い申し上げます。 
ご記帳頂いた内容は医薬品および医学・薬学に関する情報提供のために利用させて頂くことがございます。 
何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 
 
 
 
 
 
 

共催 東北肩関節研究会/第一三共株式会社 

ご参加ご希望の際は、右記二次元ﾊﾞｰｺｰﾄﾞより必要事項をご入力頂き、お申し込みをお願い申し上げます。 

 

※Web 参加の場合、後日参加費の振込先をご連絡いたします。お振込み確認後に URL をご連絡いたします。 

返金はいたしかねますので、ご了承ください。 

※準備の都合上、6/ 1 (木) までにお申し込みをお願いいたします。 
※駐車料金のご負担はご対応いたしかねますので、ご了承下さい。 

 

《問い合わせ先》第一三共 弥永直樹：yanaga.naoki.mk@daiichisankyo.co.jp 

 

 


